

# GTS Nordic Holding ApS

Kalkbrænderiløbskaj 6, 2100 København Ø  
CVR-nr. 43 19 42 40

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 23. april 2025

---

Poul Lund Christensen

# Indholdsfortegnelse

## Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

## Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5-7

## Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal for koncernen	8-9
Ledelsesberetning	10-13

## Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	14
Balance	15-16
Egenkapitalopgørelse	17
Pengestrømsopgørelse	18
Noter	19-22
Anvendt regnskabspraksis	23-27

# Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	GTS Nordic Holding ApS Kalkbrænderiløbskaj 6 2100 København Ø
	CVR-nr.: 43 19 42 40 Stiftet: 7. april 2022 Kommune: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Margit Solveig Ulrika Winkler Kasper Karkov Jonas Birch Lastein Poul Lund Christensen, formand Anders Lund Christensen
<b>Direktion</b>	Jonas Birch Lastein Anders Lund Christensen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## Hoved- og nøgletal for koncernen

	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Resultatopgørelse</b>		
Nettoomsætning	1.186.236	907.100
Bruttoresultat	1.128.583	854.220
Driftsresultat før afskrivninger (EBITDA)	18.818	17.106
Resultat af primær drift	18.616	17.080
Finansielle poster, netto	511	946
Årets resultat før skat	19.127	19.387
Årets resultat	14.901	15.391
<b>Balance</b>		
Balancesum	137.368	155.297
Egenkapital	36.882	30.088
Investeret kapital	35.326	29.594
<b>Pengestrømme</b>		
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-24.541	47.155
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-693	-2.115
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-8.107	-5.500
Pengestrømme i alt	-33.341	39.540
Investeringer i materielle anlægsaktiver	-354	-2.097
<b>Nøgletal</b>		
Bruttomargin	95,1	94,2
Afkast af investeret kapital	57,4	57,7
Likviditetsgrad	133,8	121,9
Soliditetsgrad	26,8	19,4
Egenkapitalforrentning	44,5	51,2

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Investeret kapital:	NWC + immaterielle anlægsaktiver (ekskl. goodwill) + materielle anlægsaktiver - andre hensatte forpligtelser - øvrige langfristede driftsmæssige forpligtelser
Bruttomargin:	$\frac{\text{Bruttoresultat} \times 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Afkast af investeret kapital:	$\frac{\text{Driftsresultat justeret for goodwillafskr.} \times 100}{\text{Gennemsnitlig investeret kapital}}$
Likviditetsgrad:	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristet gæld}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital (ekskl. minoritetsinteresser)} \times 100}{\text{Samlede aktiver, ultimo}}$

## Hoved- og nøgletal for koncernen

Egenkapitalforrentning:

$\frac{\text{Resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Moderselskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og finansiell virksomhed, herunder erhvervelse og besiddelse af kapitalandele som holdingselskab i danske og udenlandske selskaber, samt al anden tilknyttet virksomhed efter direktionens beslutning.

Koncernens hovedaktivitet er at fungere som lokal arbejdsgiver i Danmark, Sverige, Finland, Norge og USA for udenlandske specialister.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

### Modervirksomheden

Modervirksomhedens økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 samt balance pr. 31. december 2024.

Periodens resultat udviser et overskud på tDKK 14.898. Ledelsen anser resultatet for værende særdeles tilfredsstillende.

### Koncernen

Koncernens økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år fremgår af efterfølgende resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 samt balance pr. 31. december 2024.

Koncernens hovedaktivitet er at fungere som lokal arbejdsgiver i Danmark, Sverige, Finland, Norge og USA for udenlandske specialister. I løbet af 2024 har der været en stigende aktivitet som følge af en øget efterspørgsel efter udenlandske specialister. Store projekter indenfor farmaceutisk industri og datacenterindustrien har drevet udviklingen i 2024 og bevirket at der er ansat et stigende antal udenlandske specialister. Koncernens interne lønudgifter er også steget og samtidig med stigende udgifter til IT og compliance og faldende finansielle indtægter har det bevirket at koncernens overskud på tkr. 14.898 er på samme niveau som sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende særdeles tilfredsstillende.

Igennem 2024 har der været en væsentlig stigning i aktiviteten i USA og det forventes at denne fortsætter de kommende år.

Den overordnede præstation i koncernen for året 2024 har været særdeles tilfredsstillende.

## Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Årets resultat er særdeles tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne i koncernen.

Koncernens driftsoverskud i 2024 er højere end forventet på grund af, at der i løbet af 2024 har været en stigning i efterspørgslen efter udenlandske specialister fra særligt danske virksomheder. Store projekter inden for medicinal- og datacenterindustrien driver stigningen i løbet af 2024. Desuden har selskabet i USA i året vækset og forventes at vækste endnu mere de kommende år. Koncernen har som følge heraf øget antallet af medarbejdere for at imødekomme efterspørgslen og for at kunne have et fortsat fokus på service og overholdelse. Dette har resulteret i højere personaleomkostninger. Stigningen i omsætningen skyldes primært den øgede efterspørgsel fra medicinalindustrien, og som følge af de øgede omkostninger relateret til lønninger, har koncernens overskud ikke øget sammenlignet med sidste år. Alt i alt har det resulteret i, at årsresultatet i koncernen viser et overskud, der er på niveau med sidste år.

## Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for koncernens og selskabets finansielle stilling.

# Ledelsesberetning

## Finansielle risici

### Finansielle risici

Koncernen er som følge af sin drift, investeringer og finansiering eksponeret over for ændringer i valutakurser og renteniveau. Det er koncernens politik ikke at foretage spekulation i finansielle risici.

### Valutarisici

Koncernens præsentrationsvaluta er DKK og en stor del af faktureringen sker i EUR, GBP og USD. Koncernens omkostninger afholdes primært i DKK, hvorfor koncernen er udsat for ændringer i valutakursen på disse valutaer. Koncernen anvender valutakurssikring hvis det anses for nødvendigt. Koncernen er ikke underlagt øvrige valutariske risici.

## Forventninger til fremtiden

Koncernen forventer en fortsat positiv udvikling i 2025 til trods for den generelle usikkerhed i økonomien med hensyn til udviklingen i inflation, rente, krig i Europa og udviklingen i USA. Koncernen har etableret nye datterselskaber i Norge og USA i slutningen af 2023. Disse selskaber har i 2024 ikke bidraget positivt til koncernens resultat, men forventes at bidrage positivt i 2025. Omsætningen forventes i 2025 at stige med 10-15% da koncernen ser en fortsat stærk efterspørgsel efter de services som udbydes. Udviklingen i overskuddet forventes at blive mere flad p.g.a. stigende investeringer i IT, marketing, medarbejdere og nye markeder. Overskuddet forventes at blive i niveauet DKK 14 - 16 mill for 2025.

Moderselskabet forventer et resultat svarende til ovenstående for koncernen som følge af deres eneste aktivitet er at eje kapitalandele som indregnes til indre værdi.

## Redegørelse for samfundsansvar

Koncernen ønsker at udvikle sin forretning og møde sine strategiske udfordringer på en økonomisk og samfundsmæssig forsvarlig måde gennem efterlevelse af lovgivningen samt aktiviteter og indsatser af samfundsansvarlig karakter.

# Ledelsesberetning

## Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

Koncernen er en konsulentvirksomhed, der formidler eksperter til en bred kundegruppe i Norden. Dette sker med en høj grad af integritet, professionalisme og etik. Til brug for dette har koncernen et sæt Code of Conduct som har politikker for samfundsansvar, herunder social ansvarlighed, antikorruption, bestikkelse og menneskerettigheder. Disse politikker skal efterleves af alle ansatte.

### Anti-korruption og bestikkelse

Som en international virksomhed ønsker koncernen i sit arbejde at sikre at medarbejdere og samarbejdspartnere overholder de højeste standarder for integritet. Virksomheden har anti-korruption procedurer, der fastlægger retningslinjer for håndtering af korruptionsproblemer. Procedurerne omfatter bl. a. definition af:

- Hvad er korruption
- Hvem er embedsmænd
- Privat-to-privat korruption
- Indkøbs- og udbudsprocedurer
- GTS Nordic medarbejdere

Medarbejderne skal nægte gaver og drikkepenge fra personer, der handler eller søger at handle med koncernen. De ansatte må ikke give gaver eller drikkepenge til embedsmænd eller samarbejdspartnere. Interne kontroller er på plads for virksomhedens betalte udgifter. Koncernen udvikler til stadighed sine KYC-procedurer for at sikre, at partnere er velrenommerede med god forretningshistorik. Forretningspartnere i højrisikolande, som defineret af Finansstyrelsen, godkendes ikke. I løbet af året har der været dialog med Selskabets bank for at drøfte disse procedurer og få dem implementeret. Ekstern juridisk bistand er ansat i løbet af 2023 for at have mere fokus om kontrakter og overholdelse.

I løbet af 2024 har der ikke været konstateret større problemer, der skal rapporteres.

For 2025 vil der fortsat være fokus på anti-korruption og bestikkelsespolitik som banker, samarbejdspartnere og offentlige myndigheder har øget fokus på. Vi vil også fuldføre vores KYC-procedurer for alle vores forretningspartnere, men vi forventer ikke, at det vil resultere i større problemer.

### Menneskerettigheder

Det er ledelsens opfattelse at alle mennesker skal behandles med værdighed og respekt, og derfor anerkender vi vigtigheden af at opretholde og fremme grundlæggende menneskerettigheder. Vi forpligter os til at respektere arbejdstagerrettigheder, overholde ansættelses- og menneskerettighedslove og at forhindre evt. børnearbejde, moderne slaveri eller menneskesmugling i at forekomme i nogen del af vores forretningsaktiviteter eller forsyningskæde. Koncernens medarbejdere er hovedsageligt højtloønnede specialister. Vi sørger altid for at lønsatser er over minimumsniveauet for det danske arbejdsmarked, og arbejdstiden er rimelig.

I løbet af 2023 har koncernen implementeret Whistleblower-ordningen, der er tilgængelig for alle medarbejdere. Her kan de rapportere brud på menneskerettighederne samt andre spørgsmål. Koncernens Code of Conduct omfatter nogle få politikker om menneskerettigheder, men politikkerne vil blive opdateret i løbet af 2025 og menneskerettigheder politikker vil blive mere grundigt inkluderet i adfærdskodekset.

I løbet af 2024 har der ikke været noteret nogle problemer med hensyn til krænkelse af menneskerettigheder.

For 2025 vil der fortsat være fokus på menneskerettigheder, og der vil blive handlet omgående, hvis der bliver rapporteret en krænkelse.

### Koncernens hovedkontor som arbejdsplads

Virksomhedskulturen på koncernens hovedkontor inkluderer bl. a. at skabe balance mellem arbejde og privatliv og respekt for alle mennesker. Koncernen tilbyder fleksible kontortider, og at arbejde hjemmefra 1-2 dage om ugen er standard og indgår i medarbejderhåndbogen. Koncernen giver lige muligheder i alle aspekter af beskæftigelse og vil ikke tolerere nogen form for diskrimination eller chikane af nogen art. Disse politikker skal være efterfulgt af alle medarbejdere.

# Ledelsesberetning

## Redegørelse for samfundsansvar (fortsat)

Medarbejderhåndbogen gives til alle medarbejdere og indeholder bl.a. en henvisning til Code of Conduct Politikker og et kort afsnit om arbejdsmiljø for at skabe en sund og sikker arbejdsplads.

I den seneste arbejdspladsvurdering (APV) fra 2024 scorede GTS Nordic 8,8 ud af 10 for medarbejdertilfredshed med GTS Nordic som arbejdsplads.

I løbet af 2024 har der ikke været noteret nogle væsentlige forhold, der skal rapporteres.

For 2025 vil koncernen sigte mod at udvikle arbejdspladsen til en endnu bedre arbejdsplads.

### Miljørisici

Koncernen er miljøbevidst, men har ikke væsentlige aktiviteter, der påvirker miljøet i forhold til vores hovedaktiviteter og har derfor ikke en nedskrevet politik for dette.

## Redegørelse for dataetik

Koncernen holder sig til de højeste standarder for håndtering af data, strengt efter dansk og EU-lovgivning om data- og privatlivsbeskyttelse. Vores brug af data er målrettet, lovlig og gennemsigtig og undgår strengt enhver form for misbrug. Vores partnerskaber bygger på tillid og gensidig respekt for privatlivets fred. Vi kræver, at enhver tredjepart arbejder hos koncernen, overholder strengt compliance, sikkerhed og privatlivsstandarder.

Uddannelse er nøglen, og vi tilbyder omfattende træning til vores team og udstyrer dem med værktøjerne og viden nødvendig for ansvarlig datahåndtering. Vores operationelle praksis er bygget op omkring sikring af dataintegritet og sikring af fortrolighed. Vi forpligter os til løbende træningssessioner hele året for at sikre, at hvert teammedlem er dygtig til at arbejde med forskellige datatyper samtidig med at de overholder de højeste standarder for sikkerhed og overholdelse. Denne tilgang forbedrer ikke kun vores operationelle effektivitet, men sikrer også, at der opretholdes en kultur med sikkerhed og overholdelse af reguleringer i alle vores aktiviteter. Vi understreger vigtigheden af at forstå forskellige datatyper og deres korrekte håndtering.

Respekt for enkeltpersoners rettigheder er grundlæggende for vores dataetiske rammer. Der sikres klare, gennemsigtige kommunikationskanaler, der er tilgængelige for enkeltpersoner til at udøve deres rettigheder i henhold til data beskyttelseslove.

I koncernen værdsættes tillid, service og compliance. Denne fortættede politik understreger vores forpligtelse til ansvarlig forvaltning og beskyttelse af data, sikring af privatlivets fred og dermed fremme af koncernens kerneværdier.

I koncernen ansætter og hjælper vi hundredvis af konsulenter fra hele verden, som skal arbejde på projekter i Danmark, Finland, Norge, Sverige og USA. Vi indgår ansættelseskontrakter, udbetaler løn, sørger for opholds- og arbejdstilladelser, hjælper med biler og bolig og mange andre services. I den forbindelse modtager og behandler vi både almindelige og følsomme persondata, hvilket stiller høje krav til vores databeskyttelse og informationssikkerhed. Vi har derfor opbygget en stærk databeskyttelsesramme som skal sikre gennemsigtighed og overholdelse gennem interne og eksterne privatlivspolitikker, interne GDPR-procedurer, uddannelse og awareness mv. Alle persondata opbevares sikkert med flere overlappende backup-lag både i skyen og lokalt. Vi har indgået databehandleraftaler med alle vores databehandlere, hvor vi stiller de samme høje compliance-krav til hele databehandlingskæden. Koncernen har en intern compliance-afdeling, som er ansvarlig for databeskyttelse, og som risikovurderer alle nye systemer og databehandlere og sikrer, at der altid er tilstrækkelig sikkerhed og aftalegrundlag, før databehandling kan begynde.

Forpligtelsen til dataetik er ikke statisk, og vi fortsætter med at afspejle ændringer i love, teknologi, og samfundets forventninger.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Nettoomsætning</b>	1	<b>1.186.236</b>	<b>907.100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre driftsindtægter		60	180	0	0
Andre eksterne omkostninger	3	-57.713	-53.060	-62	-101
<b>Bruttoresultat</b>		<b>1.128.583</b>	<b>854.220</b>	<b>-62</b>	<b>-101</b>
Personaleomkostninger	2	-1.109.765	-837.114	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-202	-26	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>18.616</b>	<b>17.080</b>	<b>-62</b>	<b>-101</b>
Indtægter af kapitalandele i dat- tervirksomheder		0	1.361	14.925	15.417
Andre finansielle indtægter		4.100	4.729	124	62
Øvrige finansielle omkostninger		-3.589	-3.783	-97	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>19.127</b>	<b>19.387</b>	<b>14.890</b>	<b>15.378</b>
Skat af årets resultat	4	-4.226	-3.996	8	9
<b>Årets resultat</b>	5	<b>14.901</b>	<b>15.391</b>	<b>14.898</b>	<b>15.387</b>

## Balance 31. december

Aktiver	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
Grunde og bygninger		1.932	2.035	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		255	36	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>2.187</b>	<b>2.071</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder		0	0	31.351	27.292
Lejededpositum og andre tilgodehavender		690	537	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>690</b>	<b>537</b>	<b>31.351</b>	<b>27.292</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.877</b>	<b>2.608</b>	<b>31.351</b>	<b>27.292</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		78.624	63.375	0	0
Andre tilgodehavender		0	1.228	0	0
Tilgodehavende selskabsskat		1.554	494	0	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	0	16	9
Periodeafgrænsningsposter	8	540	478	0	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>80.718</b>	<b>65.575</b>	<b>16</b>	<b>9</b>
Likvide beholdninger		53.773	87.114	5.519	2.793
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>134.491</b>	<b>152.689</b>	<b>5.535</b>	<b>2.802</b>
<b>Aktiver</b>		<b>137.368</b>	<b>155.297</b>	<b>36.886</b>	<b>30.094</b>

## Balance 31. december

	Note	Koncernen		Moderselskabet	
		2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>Passiver</b>					
Anpartskapital		40	40	40	40
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0	26.456	11.530
Overført resultat		28.842	22.048	2.384	10.518
Foreslået udbytte for regnskabsåret		8.000	8.000	8.000	8.000
<b>Egenkapital</b>		<b>36.882</b>	<b>30.088</b>	<b>36.880</b>	<b>30.088</b>
<hr/>					
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651	583	6	6
Anden gæld		99.835	124.626	0	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>100.486</b>	<b>125.209</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>100.486</b>	<b>125.209</b>	<b>6</b>	<b>6</b>
<hr/>					
<b>Passiver</b>		<b>137.368</b>	<b>155.297</b>	<b>36.886</b>	<b>30.094</b>
<hr/>					
Eventualposter mv.	9				
Nærtstående parter	10				

## Egenkapitalopgørelse

tkr.	Koncernen				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40	0	22.048	8.000	30.088
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5			6.901	8.000	14.901
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-8.000	-8.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Valutakursreguleringer			-107		-107
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40</b>	<b>0</b>	<b>28.842</b>	<b>8.000</b>	<b>36.882</b>

tkr.	Morderselskabet				
	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40	11.531	10.518	8.000	30.089
Forslag til resultatdisponering, jf. note 5		14.925	-8.027	8.000	14.898
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte				-8.000	-8.000
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>					
Valutakursreguleringer			-107		-107
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>40</b>	<b>26.456</b>	<b>2.384</b>	<b>8.000</b>	<b>36.880</b>

## Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Koncernen	
	2024 tkr.	2023 tkr.
Årets resultat	14.901	15.391
Årets afskrivninger tilbageført	424	26
Resultat af dattervirksomheder	0	-1.361
Skat af årets resultat tilbageført	4.226	3.996
Betalt selskabsskat	-5.286	-3.352
Ændring i tilgodehavender (ekskl. skat)	-14.083	-23.905
Ændring i kortfristet gæld (ekskl. skat, skyldige afdrag og kassekredit)	-24.723	56.360
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-24.541</b>	<b>47.155</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-540	-2.097
Køb af finansielle anlægsaktiver	-153	-18
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-693</b>	<b>-2.115</b>
Betalt udbytte i regnskabsåret	-8.000	-5.500
Kursregulering datterselskaber	-107	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-8.107</b>	<b>-5.500</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-33.341</b>	<b>39.540</b>
Likvider 1. januar	87.114	47.574
<b>Likvider 31. december</b>	<b>53.773</b>	<b>87.114</b>
Likvider 31. december specificeres således:		
Likvide beholdninger	53.773	87.114
<b>Likvider</b>	<b>53.773</b>	<b>87.114</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>1   Nettoomsætning</b>				
Omsætning, Danmark	544.267	435.350	0	0
Omsætning, Europa	541.170	354.421	0	0
Omsætning, resten af verden	100.799	117.329	0	0
	<b>1.186.236</b>	<b>907.100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Segmentoplysninger (aktiviteter)</b>				
Konsulenthonorarer	1.186.236	907.100	0	0
	<b>1.186.236</b>	<b>907.100</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2   Personaleomkostninger</b>				
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	815	596	0	0
Løn og gager	989.079	751.900	0	0
Pensioner	16.876	15.087	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.710	4.529	0	0
Andre personaleomkostninger	98.100	65.598	0	0
	<b>1.109.765</b>	<b>837.114</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>3   Honorar til generalforsamlingsvalgte revisorer</b>				
Samlet honorar:				
BDO	361	148	63	61
	<b>361</b>	<b>148</b>	<b>63</b>	<b>61</b>
Specifikation af honorar:				
Lovpligtig revision	145	75	25	24
Andre ydelser	216	73	38	37
	<b>361</b>	<b>148</b>	<b>63</b>	<b>61</b>
<b>4   Skat af årets resultat</b>				
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	4.249	3.987	-8	-9
Regulering af udskudt skat	-23	9	0	0
	<b>4.226</b>	<b>3.996</b>	<b>-8</b>	<b>-9</b>

## Noter

	Koncernen		Moderselskabet	
	2024 tkr.	2023 tkr.	2024 tkr.	2023 tkr.
<b>5   Forslag til resultatdisponering</b>				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	8.000	8.000	8.000	8.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	14.925	7.099
Overført resultat	6.901	7.391	-8.027	288
	<b>14.901</b>	<b>15.391</b>	<b>14.898</b>	<b>15.387</b>

## 6 | Materielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen	
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	2.061	0
Tilgang	0	354
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>2.061</b>	<b>354</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	26	0
Årets afskrivninger	103	99
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>129</b>	<b>99</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>1.932</b>	<b>255</b>

## 7 | Finansielle anlægsaktiver

tkr.	Koncernen	
	Kapitalandele i dattervirksomheder	Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. januar 2024	0	522
Tilgang	0	168
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>690</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>0</b>	<b>690</b>

## Noter

### 7 | Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

	<b>Moder- selskabet</b>
tkr.	
Kostpris 1. januar 2024	9.797
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>9.797</b>
Værdireguleringer 1. januar 2024	17.496
Valutakursregulering	-107
Udloddet resultat	-10.760
Årets resultat	14.925
<b>Værdireguleringer 31. december 2024</b>	<b>21.554</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>31.351</b>

#### Kapitalandele i dattervirksomheder (tkr.)

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
GTS Nordic ApS, Danmark	23.596.753	11.416.354	100 %
GTS Nordic Finland OY, Finland	2.104.541	857.900	100 %
GTS Sweden, Sverige	5.689.945	2.648.938	100 %
GTS Nordic Norway AS, Norge	-101.600	-119.365	100 %
GTS Nordic USA, USA	60.786	121.429	100 %

### 8 | Periodeafgrænsningsposter

Omkostninger	540	478	0	0
	<b>540</b>	<b>478</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter

## 9 | Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Koncernen har på balancetidspunktet indgået lejekontrakt på kontorlejemål. Lejemålet kan opsiges med 6 måneders varsel. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 929. Den årlige leje udgør TDKK 739 i 2023 og TDKK 739 i 2024.

Koncernen har på balancetidspunktet indgået lejekontrakter på kontorlejemålet. Lejemålene kan opsiges med 1 måneds varsel. Lejeforpligtelsen udgør TDKK 129. Den årlige husleje udgør TDKK 699.

### Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 1.554 tkr. pr. balancedagen.

## 10 | Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

### Bestemmende indflydelse

Der er ingen i ledelsen med bestemmende indflydelse.

### Transaktioner med nærtstående parter

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.
